广告 2024 年 2 月 29 日 星期四4

本报地址：阿克苏市虹桥路20号 邮编：843000 新闻热线：(0997)2142110 新闻采集中心：(0997）2147022 新媒体发展中心：(0997）2126110 通联电话：(0997）2133197 监督电话：（0997）2130126 发行热线：(0997）2120100
数字印刷分公司：（0997）2124695 广告热线：（0997）2122100 投稿：tougao@aksrb.cn 广告经营许可证号：6529014000003 印刷：阿克苏声远彩印有限公司 印刷地址：温宿县温宿镇交通路193号 期零售价：0.8元 月定价：21元

遗 失 公 告
新疆夏坦电子商务有限责

任公司不慎遗失合同专用章一

枚，现声明作废。

特此公告

新疆夏坦电子商务
有限责任公司

2024年2月29日

由新疆建隆浩然建设工程有限公司承建的新和县塔什

艾日克镇乔勒派巴格村人居环境整治建设项目，该项目于

2022年9月14日完工验收合格，目前农民工工资、机械费、

材料费等已按合同约定全部付清。

特此公告

新疆建隆浩然建设工程有限公司

2024年2月29日

公 告
由新疆建隆浩然建设工程有限公司承建的新和县

2022年依其艾日克镇、排先拜巴扎乡防渗渠(斗渠)建设项

目二标段，该项目于2022年6月14日完工验收合格，目前

农民工工资、机械费、材料费等已按合同约定全部付清。

特此公告

新疆建隆浩然建设工程有限公司

2024年2月29日

公 告
由新疆三河建设工程有限责任公司承建的阿克苏地区

2021年阿瓦提县阿依巴格乡1.98万亩高标准农田(高效节
水)建设项目(施工标段),于2022年12月15日已竣工验收
完毕，材料款、人工工资、机械费用已全部支付完毕，如有遗
漏的，请在本公告见报之日起3日内来公司备案，逾期一切
后果自负。公司联系电话:18290605007。

特此公告
新疆三河建设工程有限责任公司

2024年2月29日

公 告

1.招标条件
本招标项目已由乌发改批〔2023〕186号文批准建设。建

设资金来源为GA219线补偿资金，招标人为乌什县水利局，招
标代理机构为阿克苏凯博项目管理有限公司。项目已具备招
标条件，现对该项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围：
本项目区位于乌什县奥特贝希乡、阿克托海乡、亚科瑞克

乡、阿合雅镇。主要建设内容：铺设管道17.97公里 ，新建各
类 闸 阀井21座，户表井1座，管道交叉建筑物34处（具体内
容详见工程量清单及图纸）。

本次招标为施工一个标段。本标段评标办法详见招标文件。
3.投标人资格要求：
3.1施工标段投标人：投标人应具有独立企业法人资格，

且具备水利水电工程施工总承包叁级（含）以上资质，还应具
有建设部门颁发的安全生产许可证。有类似本工程施工经

验，并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能
力。项目经理需满足水利水电工程贰级（含）以上建造师注册
证（疆外施工企业具有水利水电工程壹级建造师注册证），以
及水利建设主管部门颁发的 B 类人员安全生产考核证，且在
此 次投标过程中未担任其他在建项目的项目经理；3.2本次招
标不接受联合体投标；3.3本次招标实行资格后审。

4.招标文件的获取
凡有意参加投标者，请于2024年2月29日起在阿克苏地

区公共资源电子招投标平台（https://ggzy.akszwfw.cn/aksgg-
zy/）下载招标文件。

5.投标文件的递交：
5.1根据《关于阿克苏地区实施“不见面”开标工作相关事

项的公告》，本项目采用“不见面”开标，投标文件递交的截止
时间为2024年3月20日10：30，递交平台网址为：https://
ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/ ；施工标段开标大厅网址为：

https://ggzy.akszwfw.cn/BidOpeningHall/bidhall/de -
fault/login；5.2逾期递交或未送达指定平台（开标大厅网址）
的投标文件，招标人不予受理；5.3投标人须在投标截止时间前
在指定平台（开标大厅网址）递交电子版投标文件，不用到达
现场提交原件资料及纸质版投标文件。投标人应当在招标文
件确定的投标截止时间前，登录远程开标大厅，在线准时参加
开标活动进行文件解密、答疑及澄清等。

6.踏勘现场和投标预备会：
招标人不组织踏勘现场，不召开投标预备会。
7.其他公告内容：
7.1请各潜在投标人按照阿克苏地区政务服务和公共资源

交易中心、阿克苏地区住房和城乡建设局、阿克苏地区水利
局、阿克苏地区交通运输局、阿克苏地区农业农村局联合下发
的《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》准备本
次 投 标 工 作 (https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/tzgg/20210514/

26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.html)；7.2“不见面”
开标具体事项详见《阿克苏地区不见面开标大厅操作手册 (投
标 企 业)》 (https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/tzgg/20210507/
7cclb38c-117e-46b6-aad2-f518a10aec5e.html)。

8.发布公告的媒介
本招标公告同时在新疆公共资源交易网、阿克苏地区行

政公署网、《阿克苏日报》及乌什县人民政府网发布。
9.联系方式
名 称：乌什县水利局
地 址：乌什县环城路2号乌什县党政综合办公区（一区)
联系人：玉苏普 电 话：16609077160
招标代理机构：阿克苏凯博项目管理有限公司
地 址：阿克苏市朝阳街银基王朝4号楼10楼1012室
联系人：宋科 电话：18196887001

2024年2月29日

乌什县G219线占用自来水管道改迁项目(二次)施工标段招标公告

由新疆润景建设工程有限公司承建的阿克苏地区阿瓦

提县乌鲁却勒镇2022年度2.27万亩高标准农田(高效节水)

建设项目施工二标段，已于2022年11月20日全部完工，以

上项目所涉及的劳务工资、材料费、机械费用由新疆润景建

设工程有限公司向供应商、农民工全部结清。

特此公告

新疆润景建设工程有限公司

2024年2月29日

公 告

遗 失 公 告
库车华鑫嘉业建材有限公

司不慎遗失公章、财务专用章

和法人私章各一枚，现声明作

废。

特此公告

库车华鑫嘉业建材

有限公司

2024年2月29日

阿克苏建源货运有限公司申请注销以下车辆道路运输

证，所带来的后果由我公司承担。

特此公告
阿克苏建源货运有限公司

2024年2月29日

新N32321

新N38755

新N37464

新N39713

新N42835

新N33977

新N43576

新N44603

新N31450

新N44481

新N36005

新N21658

新N42869

新N37162

新N37142

新N39692

注 销 公 告

车主缪泽军(身份证号:652922198807101053)有一辆车
牌号为新 NL8115 的三轮摩托车(车辆识别代号:LAN-
HCK4B690200065，登记证书编号:650001674359）检验有效
期止2016年8月31日，车辆状态:达到报废标准；查封。该
车辆于2018年7月焚毁并当废铁卖出，现无法找到车辆残
骸。现公告申请将该车辆报废注销,若今后该车辆再次上
路，发生的一切责任由车主缪泽军自行承担。

特此公告
缪泽军

2024年2月29日

公 告

由新疆万英建设有限责任公司承建的拜城县2023

年20个行政村公共厕所建设项目，该项目于2023年

11月26日竣工验收完毕，人工工资、材料款及机械设

备费用已结清。

特此公告

新疆万英建设有限责任公司

2024年2月29日

公 告

车 主 热 合 曼·伊 斯 马 伊 力（ 身 份 证 号 ：
652924197903072916）有一辆车牌号为新N24462东风牌白
色小型汽车(车辆识别代号: LGAT2B1A54A120190，证芯编
号:6510006725989)，车辆类型：轻型栏板货车，该车辆于
2015年3月转卖他人，检验有效期止2015年4月30日，车
辆状态: 逾期未检验，达到报废标准，无法找到该车辆，无
法交售至报废公司，现公告申请将该车辆报废注销,若今后
该车辆再次上路，发生的一切责任由车主热合曼·伊斯马伊
力自行承担。

特此公告
热合曼·伊斯马伊力
2024年2月29日

公 告

车 主 伊 斯 马 伊 力 · 吾 斯 曼 ( 身 份 证 号:
65292519551002251X)有一辆车牌号为新NN3542的华骏牌
红 色 正 三 轮 载 货 摩 托 车 ( 车 辆 识 别 代 号:LZX-
HCKZ25D9930576，发动机号:D9903478)，检验有效期止
2022年9月30日，车辆状态:逾期未检验；扣留。该车辆于
2019年卖废品处理，无法找到该车辆，现公告申请将该车
辆报废注销,若今后该车辆再次上路，发生的一切责任由车
主伊斯马伊力·吾斯曼自行承担。

特此公告
伊斯马伊力·吾斯曼
2024年2月29日

公 告

李涛然房屋产权证遗失,权证号:阿克苏市房权证

2014031200007字第00110200号,业务类型:所有权,权

利人:李涛然,坐落:阿克苏市南城街道古勒阿瓦提社区南

城区交通路金土地农副产品交易市场9号楼42室,建筑面

积(m2):79.36,用途:商业、金融、信息,套数:1,权和限制:未

预告、未预抵押、未抵押、未查封、未异议、未限制。

特此公告

阿克苏市自然资源局

2024年2月29日

公 告
车主沈涛（身份证号：652922197409026057）有一辆车牌

号为新N85985丰田牌白色HZJ80LK小型越野客车(车辆
识别代号: 0016818，发动机号：0088618)，因车辆已经损毁灭
失，该车辆于2014年3月卖废铁处理，检验有效期止2014
年6月30日，车辆状态: 查封，逾期未检验，达到报废标准，
无法找到该车辆，无法交售至报废公司，现公告申请将该车
辆报废注销,若今后该车辆再次上路，发生的一切责任由车
主沈涛自行承担。

特此公告
沈涛

2024年2月29日

公 告

2024年2月27日北京时间10：30，受阿克苏信诚农业发
展有限责任公司委托，由阿克苏旭腾工程项目管理有限公司以
公开招标“不见面”开标的形式，在阿克苏市公信公证处-腾讯
会议（房间号：949591088）举行了阿克苏市柳源片区2.2万亩土
地综合整治项目社会资本建设与土地租赁项目开标会和评标
会。阿克苏信诚农业发展有限责任公司、阿克苏市公信公证处
对本次开标评标活动依法进行了全过程现场监督。经评标委
员会专家认真评审，推荐以下中标候选人，现予以公示：

一标段：项目编号：AKS-GBZNT-XT-20240220-01
第一中标候选人：联合体（施工方：乌什县建筑安装工程有

限责任公司 ；土地租赁方：新疆黄羊滩生态林业开发有限责任
公司）

投标报价：土地平整：35340049.32元 土地租赁：760
元/亩

1、项目负责人：梁民 职称：中级 注册编号：新
265991446707

2、技术负责人：秦国茹 职称：中级 职称证号：新职证字
20118305813 号

3、安全管理人员:熊勇 新水安C(2021)0003869
4、质量管理人员：张佳 职称：中级 SGL20206501277
5、水 利 工 程 造 价 执 业 人 员 ：方 继 蓉 建【造】

13221151024286
6、土地租赁负责人：张立志
第二中标候选人：联合体（施工方：新疆丰泽建设工程有限

公司 ；土地租赁方：阿克苏丰硕农牧科技有限公司）
投标报价：土地平整：34748253.16元 土地租赁：710元/亩
1、项目负责人：黄娟 职称：中级 注册编号：新

265131326642
2、技 术 负 责 人 ：陈 璐 芹 职 称 ：中 级 职 称 证 号 ：

201942005050328002091E
3、安全管理人员:赵铁明 新水安C(2021)0001186
4、质量管理人员：宋亚红 职称：中级 SGL20196500930
5、水 利 工 程 造 价 执 业 人 员 ：任 宏 利 建 [ 造]

13221151008799
6、土地租赁负责人：党建超
第三中标候选人：联合体（施工方：新疆华星盛世建筑安装

工程有限责任公司 ；土地租赁方：阿克苏市绿康农机服务农民
专业合作社）

投标报价：土地平整：35902985.29元 土地租赁：520
元/亩

1、项目负责人：王承德 职称：中级 注册编号：新
265991451317

2、技术负责人：刘伟 职称：中级 职称证号：20204200505
3、安全管理人员:田剑涛 新水安 C(2021)0004180
4、质量管理人员：杨卫军 职称：中级 SGL20196501129
5、水 利 工 程 造 价 执 业 人 员 ：蔡 晓 凌 建【造】

13221151024715
6、土地租赁负责人：马艳虎

二标段：项目编号：AKS-GBZNT-XT-20240220-02
第一中标候选人：联合体（施工方：乌什县建筑安装工程有

限责任公司；土地租赁方：新疆黄羊滩生态林业开发有限责任
公司）

投标报价：土地平整：30630601.05元 土地租赁：660
元/亩

1、项目负责人：王静 职称：中级 注册编号：新
265991468065

2、技术负责人：秦国茹 职称：中级 职称证号：新职证字
20118305813 号

3、安全管理人员:熊勇 新水安C(2021)0003869
4、质量管理人员：张佳 职称：中级 SGL20206501277
5、水 利 工 程 造 价 执 业 人 员 ：方 继 蓉 建【造】

13221151024286
6、土地租赁负责人：张立志
第二中标候选人：联合体（施工方：新疆丰泽建设工程有限

公司 ；土地租赁方：阿克苏丰硕农牧科技有限公司）
投标报价：土地平整：30140698.80元 土地租赁：610元/亩
1、项目负责人：桑红 职称：中级 注册编号：新

265111115727
2、技 术 负 责 人 ：陈 璐 芹 职 称 ：中 级 职 称 证 号 ：

201942005050328002091E
3、安全管理人员:赵铁明 新水安C(2021)0001186
4、质量管理人员：宋亚红 职称：中级 SGL20196500930

5、水 利 工 程 造 价 执 业 人 员 ：任 宏 利 建 [ 造]
13221151008799

6、土地租赁负责人：党建超
第三中标候选人：联合体（施工方：新疆华星盛世建筑安装

工程有限责任公司 ；土地租赁方：阿克苏市绿康农机服务农民
专业合作社）

投标报价：土地平整：31142748.48元 土地租赁：520
元/亩

1、项目负责人：王承德 职称：中级 注册编号：新
265991451317

2、技术负责人：刘伟 职称：中级 职称证号：20204200505
3、安全管理人员:田剑涛 新水安 C(2021)0004180
4、质量管理人员：杨卫军 职称：中级 SGL20196501129
5、水 利 工 程 造 价 执 业 人 员 ：蔡 晓 凌 建【造】

13221151024715
6、土地租赁负责人：马艳虎总工期107日历天，计划开工

日期：2024年 3 月 15日 ，计划完工日期：2024年 6月 30 日。
土地租赁期限：二十年，自2025年1月1日至2044年12月30
日；公示时间：2024年2月29日—3月6日。在本次招标活动
中，如有单位和个人发现有关部门和人员有徇私舞弊受贿等违
法违纪行为的可据实举报。受理举报部门：阿克苏信诚农业发
展有限责任公司，电话：18699708305

阿克苏信诚农业发展有限责任公司
2024年2月29日

阿克苏市柳源片区2.2万亩土地综合整治项目社会资本建设与土地租赁项目中标候选人公示

中国石油天然气股份有限公司塔里木油田分公司委托河
北省众联能源环保科技有限公司编制的《塔里木油田东河塘
油田东河1CⅢ油藏1-2砂层组开发调整项目环境影响报告
书》(征求意见稿)已初步完成，现进行环境影响评价信息公示，
请公众在10个工作日内提出关于该工程建设及环评工作的
意见看法。环境影响报告书征求意见稿的全文网络链接：
http://www.aksxw.com/sy/gg/202402/t20240226_
19387893.html。项目公众意见表网络链接：http://www.
aksxw.com/sy/gg/202310/t20231020_16799384.html。

中国石油天然气股份有限公司塔里木油田分公司
2024年2月29日

环评公众参与信息第二次公示

●伊尔潘·亚生出生医学证明遗失，性别:
男，出生日期:2018年6月29日，出生证
编号:S650121674，特此声明。
●朱云（身份证号：65292819621115257X）
农村土地承包经营权证遗失，证书编号：
新（2019）阿瓦提县农村土地承包经营权
证第023151，特此声明。
●迪丽热巴·赛买提出生医学证明遗失，
出生日期：2014年1月7日，出生证编号：
O650221185，特此声明。

● 哈 斯 特 尔·帕 提 汗 ( 身 份 证 号 ：
654301199102231810)军人保障卡遗失，卡
号：816529221114605630，特此声明。
● 徐 佳 容 骨 灰 寄 存 证 遗 失 ，编 号:
2009020601，原排号:7-15-01，现排号:
13-13-02，特此声明。
●冯俊伟将温宿县金桥房地产开发有限
公司开具的金桥天境嘉苑一期小区1栋
04A商铺房款收据遗失，开票日期：2013
年 12 月 17 日，票号：1110298 ，金额：
10000元，开票日期：2013年12月18日 ，
票号：1110256，金额：206020元，特此声

明。

●张立志(身份证号:652901195906290819)

将阿克苏市棚户区改造安置结算单遗失，

征收协议编号:2018-KY-839红桥幸福

路，安置通知单编号: 20180339，安置房

号康乐1-1-401，特此声明。

●张立志(身份证号:65290119506290819)

将阿克苏市棚户区改造房屋征收补偿安

置协议书遗失，编号:阿市征字(2008)

KY839号(红桥幸福路)片区第2组K-4-

03号，特此声明。

●卡迪尔丁·艾合买提出生医学证明遗

失，性别：男，出生日期：2005年7月9日，

编号：H650005326，特此声明。

●阿克苏市玉香种植场开户许可证遗失，

核准号:J8910001244001，开户银行:阿

克 苏 市 农 村 信 用 合 作 联 社 ，账 号:

852010012010100927339，特此声明。

●迪力穆拉提·艾山出生医学证明遗失，

性别：男，出生日期：2015年6月25日，编

号：P650154636，特此声明。

● 汪 子 涵 （ 身 份 证 号 ：

650102200910304536）出生医学证明遗失，

出生证编号：J650258133，出生日期：

2009年10月30日，特此声明。

● 海 如 拉·阿 力 甫（ 身 份 证 号 ：

652325199310200233）警官证遗失，警官证

号：6515048，特此声明。

●吐尼亚孜·莫尼亚孜（身 份 证 号 ：

652901195004130015）将阿克苏市棚户区

改造房屋征收补偿安置协议书遗失，编

号：阿西新区征字（2011）0022号（红桥）片

区第1组1-47号，特此声明。

●刘紫涵出生医学证明遗失，出生日期：

2009年6月18日，编号：J650267001，特

此声明。

●曾用名：热衣拉·艾克木、热依拉·艾克

木、热衣拉木·艾克木，热伊拉·艾克木，现

更名为：热依兰木·艾肯木，身份证号：

652926197003200823，特此声明。

●曾用名：张梦，现更名为：张雨萌，身份

证号：652928199205140146,特此声明。

遗 失 声 明

更 名 启 事